APROVALV(A)MSE.V.3 No  )918G
Dtal  03 /2-17... P3Ril.U:O.t;IC6.LCIt
VOTOS COM 4.

MESA DA citir:A.OR  123_120,  24R

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 382 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando bebedouros

para o Hospital Municipal de Paulo Afonso (HMPA) localizado no bairro BTN III

em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor atendimento para

todos.

Sala das Sessões, em 18 de fevereiro de 2020

Albério Faustino Farias

rA17,5-07ãESi!IEgie PfDi.
2C9-0-1

Secrtnu0a AdTrinis rativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 384 /2020

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

fOrma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

reforma da quadra de esporte da escola do Povoado Rio do Sal em Paulo

Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto para os alunos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 18 de fevereiro de 2020.

ATESTO O RECERENIO PROJak
EM9J 1. 	DE 2Q.LQ1

Albé

'POLO (A) .SE.S.W t4°.

DEPal 03 IL-9-20

T 02j2,10-0-£2Q

APROVADO (A) N'..SESà

I DE941103
vorts :LOC_
MESA DA C.M.j1'.A.D2J03,±242) p

eFt ESIL)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 386 /2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma praça no Povoado Rio do Sal em Paulo Afonso Ba. A

requerida solicitação trará mais conforto para os alunos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 18 de fevereiro de 2020.

ATESTO O RECE6IMINTO
EmiQj 10 	DE 2020

Secretor-ia Ach--7nirtrva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 387 /2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando mais

iluminação no Povoado Rio do Sal em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais conforto para os alunos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 18 de fevereiro de 2020.

Albé

IATESTÓ-6 ÉCEBNÍMR) OT. N tgffir__
EN12/ 	 0E21

APROVADO (A)N!..saw.,)

DE2w3.12_,Q.. fraRsmaffikrfst
VOTOS COMA_
MESA DA C.M./P.A 	03

Sevre“ ria Administraft.-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004